propter decrescentiam et spoliationem contentus fuit traditis, ita 
i ut sequenti anno reddat ultra pachtam 2 mir. siliginis. 
I 369. 3 Dec. villicus in Roelshoven ^ similiter petiit remis- 25 

i sionem, qui elapso anno tantum solvit 25 mir. siliginis, plurimas 
autem contributiones dederat Caesareanis et continuo vel in villa 

i vel Tuitii debebat alimentare sibi designatos milites, quibus prae¬ 
ter lac et butyrum cogebatur singulis septimanis dare ducatum 

j ideoque consideratione horum dabit sequenti anno bonum vitulum 30 

cum agno. 
370. 23 Dec. haben ihr hocliAv. mit Rutger Dorssfeldt halbwin 

i zu Over-Emb® verglichen, das er neben dem, was bishero aufs 
[B1.152°'\ Jahr 1675 geliebert, nach solle zahlen dreyhondert 
dreissig fünf und einen halben rthlr. in specie, halb nechtskunf-35 

tiges beatae virginis purificationis, die übrige halbscheit nechst- 
kunftige gottestragt, darneben Junker Siegen nach Broich 13 mir. 

roggen. 

Anno 1676. 

1 371. 29 lan. haben ihr hochw. dem herren Schaffrath fleisch- 
’ hauer an S. Apren verkauft die zwei hausger in der Wahlengassen 40 

l| __ 

! ‘ 1) Vgl. §§ S48. 386. 2) Vgl. CXXV, 242. 3) Vgl. CXXV, 312. 

i 4) Vgl. CXXV, 145. 5) Vgl. CXXV, 304. 6) Ueber den Fronhof 

! vgl. CXXV, 246. 
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am Wahl gelegen, so ex patrimonio P. Sebastiani Schaffrath her- 
kommen, soll geben 440 thlr. Collnisch, welche er nechstkunftige 
vierzigtagige fast gelobt zu zahlen. 

372. 18 Mart, obiit revmus et amplmus D. Nicolaus Merlo 
5 sanctae theologiae licentiatus, huius nostri monasterii professus, 

olim diversorum monasteriorum lector, hic sollicitus et diligens 
prior ante annos 8 circiter electus et confirmatus abbas S. Micha¬ 
elis Hildesii cum a nostro serenissimo archiepiscopo assumptus 
esset in suffraganeum Hildesiwm, 

10 373. 16 et 18 Apr. decimatores^ Bornenses et molitor ibidem 
fuerunt hic, ut facerent coram revmo D. praetore certam designa¬ 
tionem eorum, qui negant decimas, et ab aliquot annis negaverunt, 
quodque pessimum, quosdam ad 16 et 17 annos nihil tradidisse, 
sed ex illa ruditer praesentata designatione nihil hic certi statuere 

Kf) licebat, conclusum ergo, ut Suchtelenae D. praetori sua gravamina 
exhibeant, mundata et correcta registra nobis mittant, deinde iuxta 
commissionem dandam vocatis vocandis decimas circumeant, quo 
solide et cum fundamento refractarios aggrediamur et ad solu¬ 
tionem impellamus, molitoris autem traditio et solutio tardior et